2022 年 12 月吉日

PTA会員各位                          稗田小学校PTA本部

運営委員会だより

日頃より PTA 活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

先日、運営委員会を行いましたので、その概要をお伝えさせて頂きます。

以下のトピックスについて話し合いました。

▽学校より

・二学期の学習は、概ね計画通り進んでいる。

  各学年の校外学習も再開している。

（山登り(3 年生)・自然学校(5 年生)・修学旅行(6 年生)など）

▽本部より

・会計より PTA 内規についての見直しについて

・会員活動についての要望

・水道筋郵便局にベルマークの回収箱の設置について

・地下道の改修工事後の様子について

・ベルマーク預金で購入したいものについて

・委員会とのコラボ活動について

・6年生卒業寄せ書きについて

・広報からの確認・要望

上記内容について、お気づきの点ご質問等ございましたら「学年・お名前・連絡先（メー

ルアドレス）」を書いて、お問い合わせフォームまでお願いします。

今後も学校と連携を取りながら、子どもたちの笑顔が増えるように努めていきますので、

ご協力お願い致します。